


Edição 1.155 | Ano 11
10 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BCSUKM2L-SIPMEOID-TX88DNGZ-TQTX4RLD
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 
_____________________________________________________________________________ 

Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo - Bahia 
CNPJ: 13.698.766/0001-33 

 
 

DECRETO Nº 249/2021 
 

“Dispõe sobre a designação para o cargo de 

Dirigente da Unidade Escolar que abaixo 

indica e dá outras providências”. 

 

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica designado o senhor Clerisvaldo Epifanio de Almeida, CPF: 023.303.625-36 

para ocupar o cargo de Diretor da Escola Agrícola Municipal de Monte Santo, Localizada 

no Povoado Lagoa do Pimentel, Secretaria de Educação e Cultura do Município de Monte 

Santo. 

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de sua edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 09 de Agosto de 

2021. 

 

Silvania Silva Matos 
Prefeita Municipal 

 

 

 

Edição 1.155 | Ano 11
10 de agosto de 2021

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: BCSUKM2L-SIPMEOID-TX88DNGZ-TQTX4RLD
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	DECRETO
	DECRETOS


		2021-08-10T17:13:32-0300




